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K O R K É P 

BAKS. Az önkormányzat az első 
és második világháborús 
emlékmüvet a község 
temetőjébe helyezte át. Az 
emlékmű újraszentelését 
november l-jén 15.30-kor 
tartják. 

DOMASZÉK. A Domaszéki 
Művészeti Kör kiállítása 
november 6-án 16.30-kor nyílik 
a Csongrád Megyei 
Önkormányzat hivatalának 
aulájában. A kiállítás november 
22-éig látogatható. 

KÜBEKHÁZA. Csütörtökön 9 
órakor halottak napi szentmisét 
tartanak a temetőkerti Szent 
Mihály-kápolnában. Átadják az 
önkormányzati beruházásban 
megvalósult temetői kerítést, 
díszburkolatot, utakat, valamint 
a megújult kiskápolnát. 

MÓRAHALOM. Az elmúlt 
hetekben felújították az Erzsébet 
Mórahalmi Gyógyfürdő 
földszinti öltözőit. A felújítás 
során á hatékonyabb baleset-
megelőzés érdekében kicserélték 
a földszinti öltözők 
padlóburkolatát, valamint 
csúszásmentesítették a 
földszinti és az emeleti 
közlekedőfolyosókat is. A 
meglévő padlólap speciális 
kezelést kapott, így annak 
felülete érdcsebb lett, ezáltal 
csökkent a csúszásveszély. 
- Elkészült a Zákányszéki út 
melletti új lakópark északi 
részének elektromos 
közművesítése. A Démász Nyrt. 
17 telket kapcsolt be az 
elektromos közműhálózatba. 

SZATYMAZ. A szegedi 
Akropolisz Táncszínház 
emlékesetet rendez november 
3-án 18 órától a művelődési 
házban. A műsorban szerepel: Ég 
és Föld, táncjáték Kodály Zoltán 
TeDeum című zenéjére, 
valamint Ne késsetek harangok, 
táncoratórium a Költő visszatér 
című rockopera zenéjére. 
Belépődíj négyszáz forint. 

SZEGED. Világmegváltók 
címmel keddenként 15 órától 
olyan filmeket vetítenek a 
Belvárosi moziban, amelyeket 
„látnod kell, mielőtt felnősz". 
November 13-án a Szindbád, 
20-án az Aaltra, 27-én a Friss 
levegő látható a moziban. A 
belépő 200 forint. A filmek után 
beszélgetés a kávézóban, vezeti: 
Ibos Éva művészettörténész, 
médiatanár. 
- Mindenszen tekkor és 
ha lo t tak napján a Csongrád 
Megyei Polgárőr Szervezetek 
Szövetségének szegedi 
tagegyesületei 
járőrszolgálatot szerveznek a 
város temető iben . Az 
önkén tesek segítenek a 
temető i forgalom, illetve az 
autóval érkezők parkolásának 
i rányí tásában. A szegedi 
polgárőrök - a korábbi évek 
gyakorlatához hasonlóan - a 
kegyeletsértők, a 
virágtolvajok elr iasztását is 
célul tűzték ki. Ennek 
érdekében a t emetőkben és 
azok környékén is járőröznek 
majd a hosszú hétvégén. 
- A négynapos hosszú hétvégén 
nem marad Szeged könyvtári 
szolgáltatások nélkül: a Somogyi 
pénteken és szombaton is nyitva 
tart, mindkét napon 10-től 16 
óráig várja az olvasókat. 

ZÁKÁNYSZÉK. Scháffer 
Erzsébet írónő látogat el a 
település könyvtárába november 
6-án, kedden 17 órakor. Az 
író-olvasó találkozóra mindenkit 
várnak a szervezők. 
- Forráskút és Zákányszék 
közösen vesz részt az Egészséges 
Településekért Alapítvány 
pályázati programjában. 
Október 26-án rendezik a 
baba-mama klubok találkozóját, 
november 2-án pedig a 
nyugdíjasklubok találkozójára 
várják az érdeklődőket 
Forráskúton a művelődési 
házban. 

A szülőknek egy hónap alatt kell új intézményt találniuk gyermekeik számára 

Óvodazárás a Deák Ferenc utcában 
Bezárja a szegedi önkormányzat december 
elsejétől a Deák Ferenc utcai óvodát. Erről 
tegnap rendkívüli értekezleten tájékoztat-
ták a szülőket, akik nem értik, miért nem 
tudhattak erről a beíratás előtt. Az óvodá-
ban 47 gyermekkel foglalkoznak, közülük 
12 autista vagy Down-szindrómás. 

A Deák Ferenc utcai óvoda sorsáért aggó-
dó szülők nevében keresett meg bennün-
ket tegnap Szabóné Frank Emese. - Két 
gyermekem jár ide. Hétfőn délután négy-
kor kaptunk egy SMS-t, hogy az óvodában 
kedden rendkívüli szülői értekezletet hív-
nak össze. Nem értettük, mi ennyire sür-
gős az őszi szünet közepén. Végül más 
forrásból megtudtuk, az önkormányzat 
december l-jétől be akarja zárni az óvo-
dát, holott erről eddig szó sem volt - me-
sélte az édesanya. 

Az óvoda 1972 óta működik önkor-
mányzati intézményként, jelenleg három 
csoportban 47 gyermekkel foglalkoznak 
itt - közülük 12 speciális nevelési igényű, 
autista, Down-szindrómás. 

Szabóné Frank Emese tolmácsolta a 
szülők kérdését: miért nem tudhattak er-
ről a beíratások előtt? Miért van csupán 
egy hónapuk arra, hogy új helyet találja-
nak? Miért vettek fel november l-jétől 
újabb négy gyermeket, köztük egy súlyos 
autistát? 

Solymos László várospolitikai alpolgár-
mester megerősítette az óvoda bezárásá-
ról szóló információt. - Az ANTSZ szep-
temberben hatósági ellenőrzést végzett az 
óvodában. Kiderült, az intézmény a jelen-
legi feltételekkel nem felel meg bizonyos 
egészségügyi követelményeknek: nincs 
önálló szociális blokkja, konyhája, orvosi 
szobája, nem különül el a gazdasági és a 
főbejárat. Szegeden egyedül ennek az óvo-

A szülők elkeseredve hallgatták a tájékoztatást Fotó: Miskolczi Róbert 

dának nincs játszóudvara. Az önkor-
mányzatnak azt javasolta a népegészség-
ügyi szolgálat, hogy szüntesse meg a prob-
lémákat, vagy máshol helyezze el a gyer-
mekeket - fogalmazott az alpolgármester, 
hozzátéve: az ÁNTSZ jelezte hiányossá-

A SZÜLÖK TILTAKOZNAK 
„Kell a hely a kaszinónak!", „Ha életveszélyes az óvoda, akkor az épület többi lakóját is kiköltözte-
tik?" - hangzottak el ezek a mondatok azon a rendkívüli szülői értekezleten, amit tegnap este tartot-
tak az intézményben. A fórumon jelen volt Kardos János, az önkormányzat oktatási irodavezetője és 
az óvodák igazgatóságának több vezetője is. Szerintük az óvodai csoportokat egyben helyezik majd 
át a Gyík utcai intézménybe. A szülék azonban azt szeretnék, ha - akár anyagi hozzájárulásukkal is -
kijavítanák a problémákat, majd visszatérhetnének a gyerekek a Deák utcai óvodába. 

gok az épület adottságai miatt nem orvo-
solhatók. A közgyűlés elé kerülő előter-
jesztésben az szerepel, hogy a gyermeke-
ket - és a dolgozókat - a felsővárosi óvodá-
ba helyezhetik át, itt ugyanis két csoport 
számára is van hely. - Azért kell december 
1-jéig bezárni az óvodát, mert a fűtési 
rendszert is balesetveszélyesnek minősí-
tette az ÁNTSZ. El szeretnénk kerülni, 
hogy a fűtési időszakban ebből valamilyen 
probléma, esetleg baleset következzen be 
- fogalmazott Solymos László, aki az in-
gatlan jövőjéről annyit árult el, hogy „az 
IKV kezelésébe fog kerülni". 

Kovács Ferenc, az ÁNTSZ Szegedi, Mó-

rahalmi Kistérségi Intézetének tiszti főor-
vosa elmondta, az ellenőrzést nem tudták 
máskorra ütemezni, nyáron más vizsgála-
tokat kellett végezniük. 

- Az óvodában már évek óta fennálltak 
azok a körülmények, amelyekre az ellen-
őrzéskor felvett jegyzőkönyvben felhívtuk 
a figyelmet. Az önkormányzat döntött ar-
ról, hogy milyen következtetéseket von le 
ezekből: felújítja vagy bezárja az óvodát. 
Véleményem szerint okos döntés szüle-
tett, mert a gyermekeket így máshol jobb 
körülmények fogadhatják - mondta Ko-
vács Ferenc. 

R. TÓTH GÁBOR 

A katonai ügyész szökéssel vádolja a volt börtönőrt 

Hadbíró előtt állt F. Roland 
Az előzetes várakozással ellentétben nem 
hirdetett ítéletet a katonai bíróság a ba-
rátnőjét meggyilkoló volt börtönőr ügyé-
ben, a tárgyalást elnapolták. 

- Részben bűnösnek vallom magam - jelen-
tette ki a Csongrád Megyei Bíróság katonai 
tanácsa előtt a szökéssel vádolt és a barátnő-
je, a 23 éves Kószó Katalin meggyilkolásával 
gyanúsított 27 éves F. Roland. 

A volt börtönőr tegnap szökés miat t állt 
bíróság elé. Az augusztus elején történt 

gyilkosság nyomozását szakértői vélemé-
nyek hiánya miatt még nem fejezte be Tö-
rök László, a Szegedi Nyomozó Ügyészség 
helyettes vezetője. F. Rolandot Müller Csa-
ba katonai ügyész szökéssel vádolja, 
ugyanis az időközben már elbocsátott bör-
tönőr a bűncselekmény elkövetése utáni 
napokban nem jelentkezett szolgálatra a 
munkahelyén, a Szegedi Fegyház és Bör-
tönben. 

Tóth Tibor ezredes a tegnapi tárgyaláson el-
sősorban azt igyekezett tisztázni, hogy a volt 

börtönőr készült-e a szökésre, egyáltalán jól 
érezte-e a magát a munkahelyén. A hadbíró 
tanúként meghallgatott négy börtönőrt, F. 
Roland feletteseit és közvetlen kollégáit. 

Az ezredes azzal rekesztette be a mintegy 
két órán át tartó tárgyalást, hogy elrendeli a 
vádlott elmeállapotának vizsgálatát, amit az 
érintett, az ügyész és a védő, Tenke Anna 
ügyvéd is tudomásul vett. A tárgyaláson ott 
volt a 27 éves férfi édesanyja, nevelőapja és 
két lánytestvére is. 

o. z. 

Szegedi 
pedagógusok 
díja 
Öt vidéki, köztük három szege-
di, illetve három budapesti pe-
dagógus nyerte az idén a Rátz 
tanár úr életműdíjat. A kitünte-
tettek az alapító cégek vezetői-
től október 29-én a Magyar Tü-
dományos Akadémia díszter-
mében vehették át az elisme-
rést. A Budapesti Evangélikus 
Gimnázium legendás hírű ta-
náráról, Rátz Lászlóról elneve-
zett díjat minden évben egymil-
lió forint jutalommal adják át. 
Az elismerés évről évre egyre 
népszerűbb, az idén 105 pályá-
zat érkezett. A kitüntetett peda-
gógusok mindegyike a középis-
kolai reáloktatás kiemelkedő 
alakja. Munkásságukkal jelen-
tősen hozzájárultak a hazai kö-
zépiskolai természettudomá-
nyos képzés színvonalának 
emelkedéséhez. A két matema-
tikatanárt, Pintér Lajost és Pin-
tér Lajosnét, valamint Adamko-
vich István kémiatanárt a sze-
gedi iskolákban végzett kiváló 
munkájukér t díjazták. 

Temetői járatok az ünnepen 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Tisza Volán Zrt. a halottak napi megemlékezé-
sek időszakában csütörtökön és pénteken Szeged 
helyi autóbusz-forgalmában temetői kisegítő já-
ratokat közlekedtet. A kisegítő autóbuszjáratok 
Tarján, Víztoronytól 19H jelzéssel, temetői járat 
megjelöléssel közlekednek Tarján, Vízto-
rony-Csillag tér—Szilléri sgt.-Tisza Lajos 
krt.-Dugonics tér-Kálvária sgt .-Belvárosi teme-
tő-Fonógyári út-Izabella híd-Rókusi krt .-Mak-
kosházi kxt.-Budapesti krt.-Tarján, Víztorony út-
vonalon (kétirányú körjárat). Indulási időpontok: 
Tarjánból a belváros felé 8.15 és 16.15 között 30 
percenként, Rókus felé 8.30 és 16,30 között 30 
percenként. A járatok Belvárosi temetőhöz érke-
zésének tervezett időpontjai a belváros irányából 
minden óra 07-kor és 37-kor, illetve Makkosház, 
Rókus irányából minden óra 18-kor és 48-kor. 

Ennek megfelelően a kisegítő buszok a munka-
szüneti napokon közlekedő járatokkal együtt a 
Belvárosi temetőig sűrített menetrend szerint 
járnak. Az utazási tudnivalókkal kapcsolatban 
bővebb információ szerezhető be a Közönségkap-
csolatok Irodájában tel.: (62) 560-190, kék szám: 
(40) 828-000, valamint a forgalomirányító köz-
pontban tel.: (62) 421-388. 

• 
A Szegedi Közlekedési Társaság október 31 -e és 

november 2-a között a 3-as és 4-es vonalon halot-
tak napi menetrend szerint közlekedteti járatait. A 
4-es villamos vonalán nagyobb befogadóképességű 
járatok közlekednek, a 3-as vonalon este 8 óráig 
minden járat a Fonógyári útig jár. November 1 -jén 
és 2-án a trolik és az 1 -es villamosok vasárnapi me-
netrend szerint járnak. November 3-án valameny-
nyi vonalon szombati, november 4-én vasárnapi 
menetrend lesz érvényben. 

Akcióban a zsebtolvajok 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Négy feljelentés is érkezett 
zsebtolvajokkal kapcsolatban 
a Szegedi Rendőrkapitányság-
ra. Vasárnap egy férfi zsebéből 
emelték ki mobil telefonját a 

piacon, a hét végén egy bu-
szon utazó hölgy kabát jának 
nyitot t zsebéből tűn t el pénz-
tárcája. Ugyanezen a napon a 
vi l lamoson egy szegedi nőtől 
személyes okmányai t lopták 
ki a zsebéből. Ezt megelőzően 

egy gyalogátkelőhely előtt 
emelték ki észrevétlenül egy 
szegedi asszony táskájából 
pénztárcáját . Az elkövetők 
minden esetben a sér tet tek fi-
gyelmetlenségét és a tömeget 
használ ták ki. 

HÍREK 

BUSZ1ARATOK 
A Tisza Volán Zrt. menetrend 
szerinti helyi, helyközi, távolsági 
és nemzetközi autóbuszjáratai a 
november 1-je körüli napokon az 
országos menetrendi naptárnak 
megfelelően közlekednek: l-jén, 
2-án munkaszüneti nap,- 3-án 
munkaszüneti nap - kivéve 
Szeged helyi 
autóbusz-közlekedését, ahol 
szabadnapos menetrend szerint 
közlekednek a járatok-; 4-én 
munkaszüneti nap, a hetek első 
tanítási napját megelőző nap. 
Kérik az utasokat, hogy mielőtt 
útnak indulnak, tájékozódjanak 
a lehetőségek felől. 

KOLDULÁS A KÁVÉHÁZBAN 
Ma este a Korona Hotelban, a 
Közéleti Kávéház öt órakor 
kezdődő rendezvényén a szegedi 
koldusokról lesz szó, a 
koldusmaffiától az egyszerű 
rászorultság miatt kéregetőkön 
át a koldusrendeletig. Vendég: 
Szondy Ildikó (MSZP), a 
koldusrendelet egyik 
beterjesztője, Szentistványi 
István (Védegylet), a 
koldusrendelet ellenzője, és 
Tráser László szegedi civil polgár. 

ÖSSZEFIRKÁLTÁK 
A BÍRÓSÁG É P Ü L E T É T 
Nonfiguratív ábrákat festettek a 
napokban ismeretlenek a 
Csongrád Megyei Bíróság 
épületének hátsó oldalára. A 
falfirkálok mintegy 100 ezer 
forint kárt okoztak. A hatóságok 
kérik, aki információval 
rendelkezik a graffitisekről, 
jelentkezzen a Szegedi 
Rendőrkapitányságon 
személyesen (Szeged, Párizsi krt. 
16-22.), vagy telefonon a 
62/562-400-as szám 11-07-es 
mellékén, a 107-es, a 112-es 
segélyhívón, illetve a 
Telefontanú 06-80/555-111 -es 
vonalán. A nyomravezető 100 
ezer forint jutalomban részesül. 


